
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 

   
                Il Presidente      Il Segretario 
             F.to Emanuele Cera               F.to dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 04/09/2013 al 19/09/2013                     
al n. 35. 
 
 
San Nicolò d’Arcidano, 04/09/2013 
 

      Il dipendente incaricato/a 
                                                                                        F.to Sig.ra Sofia Murgia 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano,  

L’impiegato incaricato/a 
     Sofia Murgia 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_ _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|_X_| servizio vigilanza 
|__| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 
 

N. 30 
Del  28.08.2013 

OGGETTO: Modifica Regolamento speciale del corpo di polizia Locale. 

 
L’anno duemilatredici, il giorno ventotto del mese di agosto, con inizio alle ore 17.00 

presso l’ufficio di presidenza del Comune di San Nicolò D’Arcidano, a seguito di avvisi 
scritti si è riunita l’Assemblea dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica 
di prima convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo 
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X  
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Sig.Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 
 

L’ASSEMBLEA 
 

Vista la proposta del Comandante del Corpo di polizia locale dell’Unione dei Comuni del 
Terralbese, al prot. n. 3251 del 05.08.2013, relativa alla modifica del Regolamento speciale del 
Corpo medesimo adottato dall’Ente nell’anno 2010; 
 
Acquisito, sulla proposta, il parere favorevole del Responsabile del servizio di vigilanza 
dell’Unione sulla la regolarità tecnica; 
 
 Atteso che la modifica riguarda l’art. 10 e 29 del regolamento a seguito del disciplinare tecnico 
adottato dalla Regione Sardegna con decreto presidenziale n. 75 del 29.05.2012 che disciplina 
segni distintivi, uniformi  e gli strumenti operativi del C.d.P ; 
 
Ritenuto necessario adottare il Regolamento nella sua interezza; 
 
Dopo attenta lettura delle disposizioni regolamentari innovate dalla Regione; 
 
Con votazione unanime 
 
      

DELIBERA 
 

Di approvare il regolamento di cui in oggetto, così come proposto dal Comandante del Corpo di 
polizia locale dell’Unione dei Comuni del Terralbese, che si compone di n. 47 articoli e relativi 
allegati che si allega alla  presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;  
 



Demandare al Responsabile del servizio di vigilanza dell’Unione gli adempimenti successivi  
compresa la comunicazione al Ministero competente per il tramite del Prefetto cosi come 
previsto nell’art 47 del Regolamento medesimo;  
 
 
 

 
 

 


